Tempus Open - Petter Lindahl

Petter Lindahl

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:56.42 AQUA-poang: 505 Datum: 2007-04-30 Tavling:
ULLBERGSTROFEN 2007

Tid

01:28.51

01:27.25

01:13.89

01:07.64

01:07.17

01:06.44

01:06.31

01:05.03

01:04.49

01:04.48

01:04.08

01:03.62

01:03.60

01:02.72

01:02.64

01:02.28

01:02.24

01:02.01

01:01.91

01:01.00

AQUA
130
136
224
293
299
309
311
330
338
338
344
352
352
367
369
375
376
380
382

399

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2002-04-27

2002-04-27

2002-11-23

2003-10-04

2003-05-02

2003-11-22

2004-03-06

2004-01-24

2004-05-21

2004-10-30

2004-11-20

2004-10-02

2004-05-21

2004-11-13

2006-02-25

2004-04-18

2004-11-05

2005-10-01

2005-01-28

2005-03-05

Tavling

Varsimiaden

Varsimiaden

Hostsimiaden

UGP 4 S77 Sum Meet
ULLBERGSTROFEN 2003
Hostsimiaden

UGP 2 och TREKUNGASIMMET
SERIESIM DIV 1 OMG 3
ULLBERGSTROFEN 2004
Sum-Sim Region
Hostsimiaden 2004

UGP 4 S77 Sum Meet
ULLBERGSTROFEN 2004
Tudor Cup 2004

Magplasket

Seriesim Vast omg 4 2003-2004
JDM

Litho Cup/UGP4 2005

Speedo Cup

Team Sportia Swim / UGP2


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=244759
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244759&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244759&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244759&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=244759&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

